Data da emissão: 13/10/2025 10:55:06 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil Emitido por: BRUNA CRISTINA DOS SANTOS

Página: 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
RELATÓRIO DE CREDENCIADOS

Credenciamento: Sim Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

CREDENCIAMENTO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE
RESÍDUOS SÓLIDOS VOLUMOSOS CLASSE II A, CLASSE II B E MISTO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 204/2025

Modalidade: Inexigibilidade

Número/Ano: 91/2025 Data de abertura: 08/10/2025

Data homologação: 14/10/2025Data adjudicação: 14/10/2025

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Condição de pagamento: Por demanda

Nos termos do Art. 74, inciso IV, da Lei Federal N° 14.133/2021 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação , levando em consideração a abertura e julgamento do presente PROCESSO DE
LICITACÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supra citada , que tem como
vencedor(es) abaixo

Tabela de preço: TABELA CREDENCIAMENTO 91/2025 - RESÍDUOS SÓLIDOS

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit.
Valor total

(com
desconto)

DescontoCódigo Cód. TCE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECEBIMENTO DO DESTINO FINAL DOS
RESÍDUOS SÓLIDOS VOLUMOSOS
CLASSE A, CLASSE B E CLASSE A/B,
CLASSE C (MISTO)

MTCUBI
CO

108000,0
000

R$ 32,9000
R$

3.553.200,00
%858397

Credenciados CPF/CNPJ

ECO BRASIL AMBIENTAL RECICLAGEM E COLETA LTDA 30.131.797/0001-27

SORRISO, 14 de Outubro de 2025

Prefeito Municipal